
“Dominari” sukurti kombinezonai jau saugo Panevėžio medikus

Balandžio mėn. 7 d. Respublikinės Panevėžio ligoninės medikai gavo dar vieną paramos
siuntą – UAB „Dominari“, kurios pagrindinė veikla yra baldų ir pažangiausiomis
technologijomis patvirtinta porolono gamyba, perdavė mūsų ligoninei 1000 vienetų
apsaugos kombinezonų, kurie yra skirti medikams, dirbantiems infekuotose zonose. Ši
įmonė, kartu su Respublikinės Panevėžio ligoninės medikais, per rekordiškai trumpą laiką
sumodeliavo, pagamino ir mūsų ligoninėje testavo šias apsaugos priemones, kurios sulaukė
teigiamo medikų įvertinimo. Nuoširdžiai dėkojame UAB „Dominari“ vadovui Evaldui Gvaldai,
visam šios bendrovės kolektyvui už asmens saugos priemonių operatyvią gamybą ir šių
priemonių perdavimą mūsų ligoninės kolektyvui. Dėkojame Panevėžio ir Utenos apskričių
vyriausiajam anesteziologui reanimatologui Arūnui Valikoniui, vyr. slaugytojai Ingai
Savickienei, visam mūsų ligoninės Reanimacijos ir intensyviosios terapijos skyriaus
kolektyvui už pagalbą ir patarimus UAB „Dominari“ šių apsaugos priemonių kūrimo ir jų
testavimo procese. Džiaugiamės, kad greitu laikų lietuviškos asmens saugos priemonės,
sukurtos ir pagamintos Panevėžyje, pasieks ir kitas šalies gydymo įstaigas.

Respublikinės Panevėžio ligoninės medikus kasdien  pasiekia įvairi verslo atstovų,
visuomeninių organizacijų, privačių žmonių parama. Tai – švelnus, padrąsinantis, sunkiu
metu palaikantis žodis, jausmingai tariamas iš gerumo ir nuoširdžios padėkos pripildytos
širdies, tai – kukli parama,  didele meile bei neišmatuojamu dėkingumu pagaminta žmonių
rankomis, tai – ir ženklesnė parama, kurią ligoninės darbuotojams perduoda visuomeninės
organizacijos, verslo kolektyvai. Visiems Jums, mielieji, nuoširdžiausia medikų padėka –
vertiname visų pastangas ir indėlį, prisidedant prie svarbios ir sunkios šiandieninės kovos su
koronavirusine infekcija.

Ligoninės medikus ypač sujaudino vakar, balandžio 6 d., gauta Panevėžio socialinio
paslaugų centro Bendruomenių vaikų globos namų vaikų padėka ir rankų darbo skanėstai.
„Mieli gydytojai, Ačiū, kad saugote mus nuo pavojų, gydote ir gelbstite gyvybes, kovojate su
pavojais, dėl to jus gerbiame ir mylime“, – rašoma vaikų rankomis pagamintoje nuostabaus
grožio atvirutėje. Kartu su nuoširdžia padėka, puikiais piešiniais, vaikai atsiuntė medikams
ir jų pačių pagamintų skanėstų, kurie „… suteiks Jums vilties nelengvame Jūsų darbe“.

VšĮ Respublikinės Panevėžio ligoninės info.



“Dominari” sukurti kombinezonai jau saugo Panevėžio medikus


